GOVERNO 'IUNICIPAL

f  @Prefeituradealuruocarng 	() @prefeituradeaiuruoca

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  55/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 20 de abril de 2023

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

MUNIC •.
P R O 1• O C O L (. _2 	1QL /o23

Assunto: responde ofício n2  34/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. o

município não tem autorização para esse tipo de ação.

Atenciosamente,

Erlisso 	• "opes

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

www.aiuruoca.mq.gov,br 	0  qabinete@aiuruoca.mg.gov.br